
Uchwała nr XLI/203/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie   przystąpienia do realizacji projektu  budowa kanalizacji w Nowym Mieście Lubawskim – 
końcowy etap (obszar 4)

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 173, poz. 
1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

  §1.

Przystąpić do realizacji projektu budowa kanalizacji w Nowym Mieście Lubawskim – końcowy etap (obszar 4)

§2.

1.Całkowita  wartość  projektu  wynosić  będzie  9 271 297,32  zł  (słownie:  dziewięć  milionów  dwieście 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych trzydzieści dwa grosze)
2.Kwota dofinansowania pochodząca ze środków zewnętrznych wynosić będzie 51%  wydatków 
kwalifikowalnych tj. nie więcej niż 4 714 736,16 zł (słownie: cztery miliony siedemset czternaście tysięcy 
siedemset trzydzieści sześć złotych szesnaście groszy)

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowego Miasto Lubawskiego.

              § 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

         Andrzej Nadolski


